- @@ ]
i Pellegrini

Legenda: * contiene ingredienti congelati/surgelati. Si informa che non & possibile escludere
la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di preparazione e
somministrazione.

Elenco allergeni

Nel menu sono indicati gli allergeni present
come ingrediente, tuttavia non si esclude la
loro presenza in tracce derivante dalle

contaminazioni crociate in fase di
produzione.

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio
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Sedano e prodotti a base di sedano

=
o

. Senape e prodotti a base di senape
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. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo12.
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori
a 10mg/kg o 10mg/litro in termini di SO2 totale

13. Lupini e prodotti a base di lupini 14.

Molluschi e prodotti a base di mollusch




